
IIIa. CIRCUNSCRIPCION JUDICIAL

ORD EXPTE ACTOR DEMANDADO CAUSA SALE PARTE

1 24.572 BANCO RIOJA S.A.U. BRIZUELA, VICTOR ANTONIO
JUICIO EJECUTIVO

DECRETO DRA. CARDENAS

2 24.300 TOLEDO, VICTOR HUGO SUCESION AB INTESTATO DECRETO DRA. MORENO

3 24.303 TOLEDO, MIGUEL ANGEL SUCESION AB INTESTATO RESOLUCION DRA. MORENO

4 19.217 CONSUMO S.A. QUINTEROS, SONIA ELIZABETH JUICIO EJECUTIVO RESOLUCION DRA. MILLICAY

5 4.125
MONTES DE OCA, GABRIELA 

FERNANDA
SAN NICOLAS S.R.L. Y/O SAHAD JULIO

RECLAMO INDEMNIZATORIO-

DIFERENCIA DE HABERES
DECRETO

DRA. CHAIJ, DR. 

JATUFF, DR. PINEDA 

ESPINOLA

6 4.414 RAMIREZ, ABDON ASCENCIO
MUNICIPALIDAD DEL DEPARTAMENTO 

GENERAL BELGRANO
ACCIDENTE DE TRABAJO DECRETO

DRA. BRIZUELA, DR, DE 

PUERTA

7

8

9

10

11

12

13

DESPACHO DEL DIA 28 DE NOVIEMBRE  DE 2023

PLANILLA DE DESPACHO  DEL JUZGADO DE PAZ LETRADO DEL TRABAJO Y CONCILIACION,
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